Spécialisés dans la fabrication de presses hydrauliques sur mesure
SERIE F
SERIE FSERIE F SERIE FSERIE FSERIE F SERIE FSERIE FSERIE F
Nous sommes présents sur le marché depuis
l’année 1987. Un parcours professionnel que
nous avons commencé en  fournissant des
machines pour le marché espagnol uniquement.
Nous nous sommes successivement étendus

   pour LM
• Actionnement par bi-manuelle avec module de sécurité de niveau IV
• Régulateur de pression frontale
• Règlement mécanique du cylindre (disponible jusqu’à 100 t)
• Équipement de poinçonnage de Ø 6 mm à Ø 40 mm
• Equipement de poinçonnage de Ø 6 mm à Ø 100 mm
• Équipement de poinçonnage de Ø 6 mm à Ø 160 mm
• Équipement de pliage de 415 mm (standard fixation PROMECAN)
• Équipement de pliage de 1020 mm de longueur (standard fixation
   PROMECAN) compris avec deux 2 guides latéraux pour garantir
   un pliage parallèle.
• Table inférieur mécanisé avec rainures en  “T” DIN-650.
• Table  supérieur mécanisé avec 2 ou 4 guides latéraux et avec
   rainures en « T » DIN 650
t kw mm/s mm/s mm/s bar mm mm mm mm mm mm mm mm mm mm kg
FDM-80 80 4 4 10 17 320 250 -- 1.050 180 500 320 800 1.530 750 2.240 1.120
FDM-100 100 4 3 10 15 320 250 -- 1.050 190 500 340 800 1.600 800 2.280 1.750
FDM-150 150 4 2 10 16 320 250 -- 1.050 240 500 400 800 1.670 800 2.405 2.050
FDM-220 220 5.5 2 10 18 320 300 -- 1.500 270 600 470 900 2.140 1.000 2.835 3.680
FDM-300 300 7.5 2 10 16 320 300 -- 1.500 330 600 530 900 2.180 1.000 2.925 4.350
FLM-100 100 4 3 10 15 320 250 1.050 1.500 180 500 340 800 2.050 800 2.375 2.170
FLM-150 150 4 2 10 16 320 250 1.000 1.500 240 500 400 800 2.120 800 2.470 2.680
FLV-220 220 5.5 2 10 18 320 300 950 1.500 280 600 480 900 2.140 1.000 2.835 3.720
FLV-300 300 7.5 2 10 16 320 300 900 1.500 330 600 530 900 2.180 1.000 2.925 4.390